御中

２０００年０６月０７日

                      神戸市東灘区本山南町１丁目４番４３号

                            ナダ電子株式会社

                           ＴＥＬ：０７８－４１３－１１１１

                               ＦＡＸ：０７８－４１２－２２２２

                                                                           URL:http://www.nada.co.jp/

       製造中止のお知らせ

      拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

      平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

       さて、御社にてご使用戴いております 下記機種を、下記要領により

      製造中止させて戴きますので、宜しくご配慮の程お願い申し上げます。

                                     敬具

記

   製造中止理由：     メカニズムの製造中止による。

 １．製造中止時期        ２０００年０９月３０日。

   ２．最終受注受付日       ２０００年０９月１５日。

   ３．最終製品出荷日       ２０００年１２月２０日。

４．保守・修理期限       ２００５年０９月（製造中止後５年間）

   ５．製造中止機種     Ａ： ＴＬ－１１２０・Ｃ／ＴＰ－６４０Ｕ・ＫＰ

                   ＴＰ－６４０Ｕ・ＧＰ／ＴＰ－６４８ＵＧ

                   ＴＰ－１０１４Ｈ（ＴＰＴ－１０１４Ｈ）

                Ｂ： ＴＰ－６４０／ＴＰ－３２０（ＴＰＴ－３２０）

                   ＴＰＴ－６４０ＥＭ／ＴＰ－６４０Ｎ・

ＴＰ－６４０Ｕ・ＧＲ／ＴＬ－１１２１Ｃ

６．後継機種       上記 Ａ：の機種については、代換機種製作予定。

                   Ｂ：の機種については、後継機種を検討。

                        （Ａ： 代換機とは、Ｉ／Ｆコンパチブル。）

                        （Ｂ： 後継機とは、同等仕様 とします。）

                   代換機・後継機の供給時期 詳細については、

                   営業担当までお問い合わせください。

   以上。